■

, i AESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Ernídio

■ iv

p-;TCCCl.O

Mesquita Ò5 d

i f i.o5_^Sj4aà1
Ofício n°57/2021. L

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

V--/C'
d—r-Q t T- f"

Pedido de Providência, conforme'o_^Àrtigo.l 57 do,Regimelnterno"desta Casa
•gffr l!:S Ll

Autor: Roberto de Souza Ernídio CZI

Ao Secretário Emergência , Serviço de Obra, no Beco da FelicidadeTBàirro-Jacutinga, Mesquita,
RJ.

A J\.. Aá2?N
<TA sté• VVv1, ’\ 'vvv '

|v/|'-!__ ___
Na fornWsupracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipa^de Obras ,Serviçò público é Defesa'Givil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior^que seja feito
serviço nó ender'eço/citado, local precisando çle-obra (concreto) fpedidp^e^urgência. \

IV rf i"X - l^7Mw i /
r 5

t J\ //
j / y

^(^ÊsqjizaImídioy/cvr.

Ri íe: /\/ Vereador , ^
Vice /residente da Câmara Municipal de Mesquita.

// y
\
\

\

pxx 1I
j-i

/j

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36